به گزارش خبرگزاری رسمی بحرین، حمد بن عیسی آل خلیفه، پادشاه بحرین اصلاح ماده سه قانون اساسی این کشور در ارتباط با حقوق سیاسی را تأیید کرد. پیش از این کسی که به دلیل ارتکاب جرم یا زهی در ارتباط با سلب آزادی محکوم شده، تنها در زمان گذراندن دوره مجازاتش از حقوق سیاسی محروم می‌شود.

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ – ۲۸ رمضان ۱۴۳۹ – ۱۳ ژوئن ۲۰۱۸ – سال هفدهم – شماره ۴۶۸
---------------------------- -- ----------------------------

تلفنی گفت‌وگو خواهد کرد و از او بابت مطرح کردن مسأله رایایش اتباع ژاپنی در کره شمالی تشکر می‌کند.